令和４～７年度　競争入札等参加資格者登録申請書

【 役務（一般サービス業）専用 】

令和　　年　　月　　日
一般財団法人札幌市住宅管理公社 理事長 様
一般財団法人札幌市住宅管理公社発注の役務(一般サービス業)に係る競争入札等参加資格者としての登録を申請します。

なお、この申請書の記載事項はすべて事実と相違ないことを誓約します。
	申 請 者（本 店）
	所  在  地
	〒

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	商号又は名称

	代表者役職名
及び氏名
	(役職)

(氏名)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	 Ｅメールアドレス※１
【契約締結権限等を委任する場合は記入不要】

	※２受任者（支店等）
	所　在　地
	〒

	支店等の名称

	受任者役職名
及び氏名
	(役職)

(氏名)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅメールアドレス※１

	登録を申請する業種
	別表１の中分類に該当する１業種
※小分類が設けられて
  いる業種については、
  登録を希望する全ての小分類も記入
	中分類
	(　)

	小分類
	(　)

	(　)

	(　)

	(　)

	(　)

※１　指名（見積）通知交付連絡をＥメールにより行いますので、確実に受信可能なＥメールアドレス
を１つのみ記入して下さい。「役務（一般サービス業）」と「工事・建設関連サービス」とで
Ｅメールアドレスを使い分けることはできません。
※２　契約締結権限等（入札・見積・開札及びこれに関する復代理人選任、契約締結、代金の請求・受領等、契約に関する一切の権限）を委任する場合のみ記入してください。
【申請資格及び登録条件】
登録できる業種は、申請者が札幌市競争入札参加資格者(物品・役務)として登録されている中分類の
うち、いずれか１業種のみとなります。
【添付書類】
・令和４～７年度札幌市競争入札参加資格認定通知書(物品・役務)の写〔登録有効期間に令和８年１月を含むもの〕
・使用印鑑届出書 兼 委任状　Ｂ１票
・返信用封筒（返信用切手を貼付し、送付先を記載したもの。詳細は申請要領による）

   使用印鑑届出書 兼 委任状
令和　　年　　月　　日

一般財団法人札幌市住宅管理公社 理事長 様

申請者（本店）
所　  在　  地
商号 又は 名称
代表者役職名・氏名

契約締結権限等を委任する者（受任者）※注1
所　  在　  地
支店等の名称
受任者役職名・氏名
一般財団法人札幌市住宅管理公社との契約にあたり、使用印鑑（契約締結権等を委任する場合については、受任者の役職名・氏名等を含む。）を下記の通りお届けします。

なお、届出事項に変更があったときは、別に定める手続きにより必要な届出を行うこととし、新たに有効な届出がなされない限り、この届出書（委任状）による届出（委任）事項はその効力を失わないものとします。
記
	使用印鑑押印欄※注２
（契約締結権限等を委任したときは受任者の印）

※注１　契約締結権限等（入札・見積・開札及びこれに
関する復代理人選任、契約締結、代金の請求・受
領等、契約に関する一切の権限）を委任する場合
のみ記入してください。
※注２　使用印鑑押印欄には、入札書・契約書・請求書
等の契約にあたって使用する印鑑（契約締結権限
等を委任したときは受任者の印鑑）を押印してく
ださい。
Ａ１票

捨　印

（代表者印）

 代表者印

Ｂ１票

捨　印

（代表者印）

代表者印